(miejscowos¢, data)

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Ostrzeszowie

Whniosek
0 wydanie zaswiadczenia o wpisie do rejestru zakladow podlegajacych
urzedowej kontroli organéw Panstwowej Inspekcji Sanitarnej

(pieczgé 1 podpis wnioskodawcy
lub osoby reprezentujacej wnioskodawce)

Zakaczniki do wniosku:

1.

2
3.
4

NIP

REGON

Zaswiadczenie o wpisie do EDG lub KRS
Decyzja PIS



